〈様式３〉

                                                          ○○　　　 第       号

                                                       　 令和　　年  　月    日

県教育庁宮古教育事務所長　殿

                                                    　○○○　立　○○  学校

                                                    　校 長　   　         印

指導主事の事前支援訪問要請について
    みだしのことについて、下記のとおり要請いたします。

記

１　支援開始日　　令和　　年　　月　　日
※「２ 支援訪問日」の１カ月前
２　支援訪問日    令和　　年    月    日（　　曜日）
３　派遣要請をする指導主事名（　　　　　　　　　　　　　）
４　内 容

□担当主事との研修設計
　※箇条書きでかまいません（打ち合わせを重ねる上で明確にしていきます）

　　・
　　・

　・
□理論研、研究授業について支援
　※箇条書きでかまいません（打ち合わせを重ねる上で明確にしていきます）

　　・
　　・

　・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（　　　　　　　　　　　　）